
Pos. 

Ladys 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Motorrad Classic & Twinshock & Evos 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 

969 
20 

723 
714 
921 
31 
8 

124 
360 
28 
24 

172 
290 
70 
17 
47 

164 
15 

109 
100 
313 

Name 

Fiona Hoppe 
Tanja Schlosser 
Nina Baumgärtner 
Sandra Weny 
Annika Richter 
Marlene Josefine Wer
Nieke Rudolf 
Saskia Hermert 
Tabea Zimmermann 
Giana Markowski 
Joeline Bardun 
Dagmar Reimers 
Saskia Weber 
Theresa Becker 
Anett Zimmer 
Laura Knappe 

Christoph Leyendecke
Rolf Naßheuer 
Björn Schmüser 
Wolfgang Büttner 
Bernd Ihlo 

Serie / Verband Bike 

Suzuki Rmz 
KTM SX125 
Husqvarna 

KTM 
KTM 125 
KTM Sxf 
KTM SXF 
KTM SX125 

Husqvarna F
KTM Sxf 

Husqvarna F
TM MX 125 

Maico 

Team / Bewerber 

Twenty Suspension Suzuki 
Die Schlosser‘s 
Racetwins/MOTORSCHADEN

FirstMX Racing 

Mowik Offroad 
Carbonworld racingteam 

Ca-Exclusiv 
Loni Racing Team 

Steinert Racing 
Sascha Eckert Racing Team 

Maico Schmiede Essen 

Rnd. 

11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

9 
9 
8 
8 
8 

Gesamtzeit 

19:52.863 
19:57.032 
21:52.632 
19:57.521 
20:01.448 
21:16.461 
21:24.164 
21:31.169 
20:22.703 
21:33.717 
21:34.597 
22:09.618 
20:00.290 
20:55.730 
20:58.849 
21:06.768 

20:53.580 
21:22.001 
21:19.508 
21:27.034 
22:15.186 

Diff. 

4.169 
1:59.769 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 

28.421 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Beste Zeit 

1:45.433 
1:45.131 
1:55.504 
1:55.460 
1:55.115 
2:02.670 
2:02.788 
2:04.151 
2:10.222 
2:17.361 
2:15.609 
2:21.559 
2:22.164 
2:31.104 
2:29.200 
2:32.979 

2:10.242 
2:19.507 
2:17.157 
2:34.008 
2:40.996 

n Rd. 

5 
3 
6 
5 
2 
3 
2 
9 
3 
9 
3 
2 
2 
5 
8 
8 

1 
4 
2 
3 
8 

Pkt. 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

25 
22 
20 
18 
16 

 

Vorsprung 
4.169 

Ø km/h 
49,796 

Beste Rundenzeit 
1:45.131 

km/h 
51,364 

Beste Runde von 
20 - Tanja Schlosser 
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Werner Rennen Hartenholm 2018 
Ladies Cup + Classic Motorrad 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 14:31:09 

Hartenholm 1,500 Km 

31.08.2018 14:20 

Timekeeping S. Kirchhof:                                       Rennleiter Frank-Peter Trampenau

Sportkommissar Olaf Noak:                                    Reg. Nr MX 08/MQX18
posted at:              h


